
No Numéro de dossier Nom du prévenu  

1 500-01-192524-194

500-01-192525-191

500-01-192526-199

500-01-216985-215

500-01-216986-213

500-01-216987-211

GÉLINAS, Antoine 19 août 2021   4.07

id 

id 

id 

id 

id 

2 500-01-216454-212

500-01-218250-212

500-01-218262-217

GAUTHIER,  Kassandra 27 sept. 2021   4.07

id 

id 

3 500-01-208364-205

500-01-217501-219

500-01-217516-217

MILHOMME, Eddy 25 août 2021   5.06

10 nov. 2021   SAD 

id 

4 500-01-219106-215

500-01-219116-214

OLIVER, Deion 14 sept. 2021     4.07

5 500-01-219063-218

500-01-219066-211

ROUABAH, Hichem 26 août 2021   4.07

id 

6

7

8

9

10

11

     District de Montréal

pour le 20 août 2021 juge  Juge Labelle  salle 4.12

Rôle provisoire du bureau de la coordination de la Cour du Québec
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